
En frontfigur i klubben
Hon är engagerad i styrelsen, ständigt utmanar hon sig själv för

att bli en bättre seglare och i somrar - på Laser Master EM i Polen - tog hon Guld.
Många är vi, som genom åren, lärt känna Ann och haft så mycket kul med.

ilEr

2007fanns en egen klass för Radial på Kvä[[sköret, det är där

första gången namnet Ann Loren dyker upp. Sedan zoo8 är det
en resultattista som gäller oavsett Standard etler Radial och tittar
man på den genom åren ser man att Ann sakta men säkert kliver
uppåt iplaceringslistan. I år har hon ptacerat sig på lO:de plats.

Ständigt utmanar hon sig själv genom att delta på olika
segtarkurser, seglarläger, SM och nu senast EM. Hon är också

engagerad i styrelsen, dessutom båtplatsansvarig och info-
ansvarig på FB. Nu är hon också engagerad i att göra övervåningen

till ett bättre och mer fungerande omklädningsrum för oss alla

tjejer
Vi är många som känner Ann och fått uppleva massa roliga

minnen med. Som när vi 2007 skulle tillArkösund för att vara med

på 5M, då vi lånade ihop laser, biloch en vanlig stäpkärra. Leif N,

Stefan K och Christer hjälpte oss att lasta båtarna och se till att
de var ordentligt fastsurrade. Dagen därpå när vi rullade ut från
Mälarhöjden kände vi oss som Thelma och Louise på väg mot
galna upptåg. Resultaten? Det kommer jag inte ihåg men vivar ju

med och det är väl det som räknas.

Samma år var vi också några tjejer som med kötbåt seglade

Kornati Cup i Kroatien. Vår besättning fick en första placering

bland drygt 1 00 startande. Men det kanske ska titläggas att
det gällde klassen med enbart kvinnor i besättningen. Det var

totatt 2 båtar, båda från Sverige - QSS, som representerade den

klassen. Den ena besättningen där åldern var mellan 50 och 70 år

och den andra, vi ungdomar mellan 35 och 49 år som var lite mer

avancerad och seglade med spinnacker.

Ett annat tillfä[[e med Ann var när vi några tjejer hängde på

Peter Sundelins kurs på Gran Canaria zOtO. Hela upplägget var
smidigt då vi som åkte kunde få [åna ki[[arnas båtar som varit
där veckan innan. En jättekul, intensiv och lärorik vecka. lnga som

hetst problem att somna redan klockan.lO den veckan. I år bär det
av igen mot GC för Ann, som ensam tjej btand alla proffsiga killar.

Hon kvatade in redan förra året då hon gjorde samma resa.

Med det fokus och den viljan som Ann har kan man lätt förstå
att hon tar sig uppåt i Resuttatlistan på Kvällsköret. På Master
EM i Polen tog hon ju Guld i klassen "Grand Master Radial

Woman'l Hon var en bland flera MKS:are som var med på EM där

inte bara hon tog pris. Läs mer om det på nästa sida.

Ann på prispallen i Gdynia.

På väg till Arkösund 2007.


